1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРОТОКОЛ

24.03.2022        № 02/2022

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Водные ресурсы Земли» по предметному

профилю «география», «гидрология»

Председатель Сутырина Екатерина Николаевна

Присутствовали: Сутырина Е.Н., Бархатова О.А., Ахтиманкина А.В., Тихонова Л.А.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей и призеров заключительного этапа

олимпиады.

СЛУШАЛИ: Сутырину Е.Н.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить рейтинг участников заключительного этапа

олимпиады согласно Приложению 1.

1. Утвердить победителей и призеров заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии  __________  Сутырина Е.Н.

Секретарь      _________  Тихонова Л.А.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников заключительного этапа олимпиады «Водные ресурсы Земли» по

предметному профилю «география», «гидрология»

№ Имя, Отчество  Фамилия

Количество

баллов за

первое

испытание

Количество

баллов за

второе

испытание

Количество

баллов по

результатам

заключительного

этапа

1 Сергей Евгеньевич Сильванович 60 30 90

2 Элина Алексеевна Заусаева 40 30 70

3 Данила Алексеевич Кривокорытов 38 30 68

4 Варвара Михайловна Петрова 38 30 68

5 Елизавета Павловна Рыбакова 36 30 66

6 Михаил Денисович Попов 33 30 63

7 Александра Михайловна Ситчихина 29 24 53

8 Даниил Андреевич Климов 30 22 52

 3

Приложение 2

Победители и призеры заключительного этапа олимпиады «Водные ресурсы Земли»

по предметному профилю «география», «гидрология»

№ Имя, Отчество  Фамилия

Количество

баллов по

результатам

заключительного

этапа

Статус

участника

(I, II, III степень)

1 Сергей Евгеньевич Сильванович 90 I

2 Элина Алексеевна Заусаева 70 II

3 Данила Алексеевич Кривокорытов 68 III

4 Варвара Михайловна Петрова 68 III